
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    22 п.5/24/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки 

 

 

Розглянувши звернення КІЛІВНИКА Юрія Михайловича, інші подані 

матеріали та керуючись статтею 23 Закону України «Про оцінку земель», 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

розташованої на території Вербородинського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельної ділянки площею 5,6232 га для 

рибогосподарських потреб (КВЦПЗД: 10.07; кадастровий номер 

6824280900:03:027:0001). 

 

2. Встановити нормативну грошову оцінку земельної ділянки 

розташованої на території Вербородинського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області площею 5,6232 га для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗД: 10.07; кадастровий номер 6824280900:03:027:0001) згідно технічної 

документації в розмірі 142265,79 гривень. 

 

3. Внести зміни в діючий договір оренди в частині нормативної 

грошової оцінки та розміру орендної плати. 

 

4. Рекомендувати Головному управлінню Держгеокадастру у 

Хмельницькій області відповідно до статті 23 Закону України «Про оцінку 

земель» забезпечити своєчасну видачу витягу з технічної документації про 

нормативну грошову оцінку земельної ділянки. 

 

5. З дня введення в дію цього рішення рекомендувати орендарю 

земельної ділянки комунальної власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади відповідно до положень статті 286.2 Податкового 

кодексу України та статей 5, 13 Закону України «Про оцінку земель» замовити 



2 

 

через центр надання адміністративних послуг Старокостянтинівської міської 

ради або електронні сервіси Держгеокадастру України та отримати витяг з 

технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки, 

затвердженої цим рішенням. 

 

6. Рекомендувати Головному управлінню державної податкової 

служби у Хмельницькій області: 

 

здійснювати контроль за поданням податкових декларацій з плати за 

землю орендарем земельної ділянки на підставі витягу з технічної документації 

про нормативну грошову оцінку земельної ділянки, затверджену цим рішенням;  

 

забезпечити нарахування орендної плати за земельну ділянку на підставі 

витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної 

ділянки, затверджену цим рішенням. 

 

 

 

Міський голова                        підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


